Herm

fastidiū. nec viri debent eis sentire ut depin-
gat se. sed debet dicere. quod vobis facit p[ro]p[ter] me vobis p[ro]p[ter] alio. non p[ro]p[ter] me. quod non in domo. sed quoniam vadis et
trahitur. Ideo dicit scriptura virorum etiam parentibus.
Nolite cōducere opib[us] infructuosis. sicut picturis
vix. tenebris. magis autem redarguite Eph[esians].
v. Dico quarto. Christus enim paup[er]ime voluit
p[re]uersari in h[abitu] mūndo amore vestri. Scitis gram
domini nostri ihu Christi. quoniam p[ro]pter nos egenus factus
est cum esset deus. ut illi in opia nos divites es-
semus. iij. Cor[inthians]. viiiij. In h[abitu] isti duo sancti apostoli
fuerunt sibi p[re]formes. quod postea fuerunt reges
p[re]sider babylonie et tot mille christianos. ibant
paup[er]ime induiti. Odit[ur] rex tales hoies non
debent sic incedere. obculit eis magna dona-
ria seu dona thesaurizc. Ap[osto]li autem ut stercora
despicentes dicerunt. Abil terrenum vel carna-
le. sed solu[m] yolum dei honorum animarum saluatio-
nem. et de illis pecunias edificauerunt ecclesias.
hospitalia. Ecce quo in p[re]uersario fuerunt
xpo siles. Moraliter. h[abitu] tagit religiosos. cle-
ricos etiam laicos. Religiosi enim debet habere so-
lam strictam necessitatem vite nihil amplius recipere.
etiam si vellent dare. quod h[abitu] destruit ordines
qua principio incepserunt cum tanta paupertate quod
b[ea]tus Bernardus de solis fagi comedebat et cetera. sed
post reges principes philocapiti de eis edifi-
cauerunt eis magna monasteria. dantes eis
villas. castra et cetera. inquit quod tota religio est perfida.
non sunt nisi porci grossi. Propter h[abitu] b[ea]tus. Domi-
nus franciscus instituerunt suos ordines sine
redditione vel esse mus mendicantes. et incepit
deuotio gentium. et edificauerunt magnas do-
mos eis et cetera. etiam totum est perditum. Itē de here-
mitis qui incepserunt stricte. sed post edificati et cetera.
Paupertas apostolicalis est ita custodienda si-
cunt puella sua virginitatem. quia multi philoca-
pti mittunt sibi iocalia. si recipit erit putana.
Idem de religiosis. Sed sicut mulier quae
casteviueret non vult recipere dona. si est pauper et
mittit sibi elemosyna. illa potest recipere pro necessi-
tate. Ideo seruam bonum deo. quod nihil deficit
nobis de necessariis. Idem de clericis. caueat
a symonia. et dicat bene[m] deuote suu officiu[m].
quod deus p[ro]uidet eis. Item laici caueant ne
recipiant aliquid p[ro]v[er]bi. nec als qualitercum
est iniuste. Si non potestis seruare tantam pau-
pertatem quam apostoli. ad minus nihil recipiatatis
iniuste. nec etiam fructus. Qui furabat iam non
suretur. magis autem laboret operando manib[us]
suis quod bonum est. ut habeat et cetera. ad Eph[esians]. iiiij.
Dico quinto. Christus predicauit gentibus

pniam Postea dicerat aliqua secreta theolo-
gie de alio modo statim reducebat se ad mo-
ralitatem. Venerabatur Ihesus predicans euangelium regni
dei dicens. Penitentia et credite euangelio.
Marti. In hoc apostoli fuerunt sibi siles. Dica-
tur quod postea fuerant multas g[ra]tias quodam
puella philocapita de quodam paulatim vene-
runt de p[ro]p[ter]bis ad factum. Ab illo fuit impregna-
ta ipsa coopta. sed in p[ro]tu clamando. fuit
discoopta. et volens celare illum innenem quem diligie-
bat. dissimulauit unum diaconum discipulum
istorum apolorum. virginem sanctum et deuotum. Dicatur
quod fuit liberatus a sanctis apostolis miraculo-
se gloquelam pueri nouiter nati. et voluerunt p[ro]p[ter]
dere nocentem. ut patet in legendis. Marti quod
fuerunt siles Christo predicando euangelium et penitenti-
am nolentes perdere illum ut posset p[ro]niam facere.
quod nolo morte percosi. sed ut magis auertat
vinat. Ezechiel. xvij. Moraliter habemus
hic duas doctrinas. Prima pro puellis. ut ca-
ueant a carnali amore. Dicatur h[abitu] p[ro]suetudinem
puellarum non existit ad missam. quod tunc sit totum
malum. Secunda doctrina est. non dissimulare ali-
quem. ut illa que credo est relata sit damnata. quia
non reuocavit. sicut est necessarium restituere ab-
latum. Magis necessarium est restitutio fame eius
sit malus furto. Proverbi. xxij. Nihil est nomen
bonum quod diuinitate multetur. Aug[ustinus]. Non pigeat
et ipso ore p[ro]ferre medicamenta facta surcula-
nera. Dico sexto. Christus mori voluit ho-
mines ad eum traheret. Christus semel propter nos
stris mortuus. iustus pro iniquis. ut nos offerret
deo. i. De. iij. Ita apostoli propter predicationes trahen-
do g[ra]tias de errore mori sunt in civitate san-
ctorum. ubi adorabant sol. cui fecerant ydolum. di-
cendo quod nihil pulchrum nec claram in mundo. quod
illuminabat. calefaciebat. et faciebat fructificare.
et illud ydolum adorabat. Cum autem apostoli p[ro]di-
carerunt h[abitu] errorum. clare ostendendo quod nec sol
nec luna nec stelle sunt adoranda. Ratio. quod se
habemus lumen calor[um] a sole seu astris. nec gra-
tes eis nec grases sed Christus. quod non cereo ardenti
regratiandus est sed ipso illuminatus. vel si recte
regratiandus cyphus est regi datus. Idem magnus pec-
catum facit quod sol vel luna facit reverentiam vel
adorationem. quod erroneum est et hereticum. Dicatur h[abitu] illos
qui quidam lunam nonad dicunt lune. O domina in-
nata. vel amouet caputum. Et quod apostoli predi-
cabant h[abitu] erroris fuerunt capti et ducti
ad templum solis ut adorarent ydolum solis. Et
In quo diabolus loquebatur das responsa et cetera.